__  M.

panequitatione X V l l |  libr. Vll. solid. Ul, den. Item Dominica die Symonis et Judo 
filia domini Marchionis recessit a Mittenwald et consumpsit vsque in vestitu et in om
nibus necessariis C. marc. Xl- marc. LXXXll. libr. Vll£ so). 11. den. vt prius in par
tibus. Item aduocatus procurauit  filie domini Marchionis rnurn dextrariura ad eandem 
reisam pro XVl- marcis. (Registratur He-rzog Ludwig des Aeltern pag. i 8<>)
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R e g e s  t e n .

L upo ldu t  dux Austriae el Styriae fidem obligat Rudolfo, duel Saxoniac, avun- 
culo suo , ut radix ambiguitatis et dubietatis e corde ejus evellatur, ne cum illustri 
Ludewico duce Bawariae treugas, au t  pacis et concordiae foedera, a u t  tracUtus et pacta 
inire velit, qu in  dux in eisdem concurrat et recipiatur«

Dat, in Brugka in die beati Laurentij anno 1324*
(Orig* mit anhängendem Siegel.) (H a u s .  und  Familîen*Sachenv)

W ladislaus rex Poloniae secundum mandalum pontificis Joannis XXU Stephano, 
episcopo Lubucensi et ecclesiae suae Lubucensi integram possessionem omnium bonorum 
ecclesiaa Lub .  in terris suis Sandora. Cracov assignat, videlicet: oppidum Oppatnow 
cum districtu suo • • . vel jus fori ibidem, villas Tzirnekow, Turkowitz ,  Vmare, Jalo- 
n a u s , Landzuc, Buconen, Tructualas ,  Craskow, cum magno gayo adjacente, Bistopo, 
Nemeniz, Roshow, Sockzim, Porntze,  M arenko cum mellificiis etc., Mamua cum di
strictu suo ,  sequcntibus villis, Stritschowitz, Barbaz, Zwola, T z i rn o n a ,  Gora, Vorbitz 
in Solsiz unam  aream , in W rem li tow itz , duas areas, in Carwonne unam  aream, in 
Maldzin duas areas et duas sortes in Slystone unam aream cum plena sorte praeterea 
Naulum  cum taberna super Nydan cum utroque l i to re ,  in super Truckazasiz cum 
Dobrawoda # » Pfrebezan, sitam prope magnum Sal, Cunitz cum magnis silvis etc«, in 
majori Polonia oppidum Kasimir cum districtu suo et villas has .  Nesnetone, Slanebaze, 
Lubza,  cum lacu Czarca, in Corania Ratzow, Bistope, Landzin cum lacu, Thzulentziz, 
Benslhow, cum lacu Presvo novo, lacum per medium cum silva Tzirnokow, ante pon- 
tem Conin, thelonium in Conin, in Tzirnokow  vero militari duas areas et duas plenas 
sortes cum lacu et silva, captura piscium in aqua Goppoloniza et in W arta ,  item ultra 
L onyn ,  versus Calys, Sadow et Grothow, item circa Pisdry, Prsehuslane, Sickerino et 
Czolomkano, item Glinik circa Pinnow et Gantzitz in Caslellania Mesericzensi, per- 
mittitque ut  episcopi Lub.  in bonis suis castra ,  civitates et firmitates pro bcncplacito 
erigant, u t  omnia bona jure theutonico locent et habeant, si ipsts sic placet, atque con- 
cedit in omnibus bonis praenominatis plenum dominium et omnem libertatem civilem- 
que ac criminalcm jurisdictionem, licentiamque feras magnas et parvas in toto suo
regno venandi.